que la succession de Mr MERMAZ Raymond sera faite ; 

 Pour l’acquisition de la fraction de parcelle appartenant à Mr MERMAZ Raymond, une fois la 
succession réglée. 

Vu l’accord établi avec les héritiers présumés de Mr MERMAZ Raymond sur un tarif de 1 € le m², soit un 
montant total de 424 € (quatre-cent-vingt-quatre euros) ; 

Après avoir entendu l’exposé de Monsieur Le Maire et délibéré, le Conseil municipal à l’unanimité : 

 DECIDE d’acquérir cette parcelle au prix de 1 € le m², dont la superficie est de 424 m² soit pour 
un montant total de 424.00 € (quatre-cent-vingt-quatre euros) ; 

 DECIDE que les frais et accessoires de cette acquisition seront à la charge de la commune ; 

 DONNE pouvoir au Maire de procéder aux démarches et formalités nécessaires aux fins de 
régulariser ce dossier. 

D20260206 
CONVENTION RELATIVE AU VERSEMENT D’UN FONDS DE CONCOURS POUR LE FINANCEMENT DU